
, KUJCP00STP5F
číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/647/12 -dodatek č.l
číslo smlouvy zhotovitele: 40/2012 -  dodatek č. 1

DODATEK č.l 
ke Smlouvě o dílo

o provedení projektových, průzkumových, geodetických nebo inženýrských prací a 
činností, uzavřená dále níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 násl. zákona č.
513/1991 Sb., obchodní zákoníku, v platném znění.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Ve věci realizace zakázky jsou dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Alena Frdlíková -  investiční technik OREG KÚ, tel. 
386720217

Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 

Číslo účtu: 170320242/0300

b) Zhotovitel: Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Osová 20, 625 00 Brno

zapsán u obchodního soudu, vedeného Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 7545

IČO: 46974806
DIČ: CZ46974806

Zastoupený: Ing. Jiřím Šrubařem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: GE Money Bank 

Číslo účtu: 95008-514/0600

Č. j. SDL/OREG/647/12
strana 1

Most ev. č. 165 -  002 Zbytiny



smlouva o dílo

2. Předmět smlouvy:

2.1. Název akce
Předmětem smlouvy je zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení a 
dokumentace k zadání stavby (DSP/ZDS -  jeden společný projekt) dle zadávacích 
podmínek Poptávkového řízení ze dne 1. 8. 2012 včetně všech potřebných geode­
tických prací a průzkumů na akci:

„Most ev. č. 165 -  002 Zbytiny“.
Zhotovitel se zavazuje zpracovat na základě tohoto dodatku uvedenou dokumenta­
ci (DPS/ZDS) v dále uvedeném rozsahu a objednatel se zavazuje uhradit zhotovi­
teli cenu uvedenou v čl. 4 dodatku č.l.

2.2. Rozsah dokumentace dodatku č.l

Jedná se o rozšíření předmětu v bodě č. 2.1 o:
- Objekt odlehčovacího propustku mostu ev.č. 165-002
a objekty přeložek inženýrských sítí nutných k realizaci mostu v odsunuté poloze
- Objekt ochrany kabelů Telefonica
- Objekt přeložení sloupu místního rozhlasu
- Objekt dočasného přeložení trasy nadzemního vedení NN EoN

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v termínu:
■ Současně s dokumentací dle původní SoD, tj. čistopis projektové dokumentace 

DSP/ZDS do 24-ti týdnů od uzavření původní smlouvy o dílo.

4. Cena za dílo

4.1. Cena za dílo jako celku je stanovena k datu podpisu dodatku č.l jako cena smluvní
ve výši:

Původní cena dokumentace DSP/ZDS .................................... 345 000,- Kč

Navýšení ceny dle dodatku č.l .................................... 28 800,- Kč

Celkem nová cena bez DPH .................................... 373 800,- Kč

DPH 2 1 % ....................................................................................  78 498.-Kč

Smluvní cena díla vč. DPH___________________________ 452 298.- Kč

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní články SoD zůstávají v platnosti.

Ing. Jiří Šrubař 
jednatel společnosti

Č. j. SDL/OREG/647/12
strana 2

Most ev. č. 165 -  002 Zbytiny


